Администрация городского округа ЗАТО и. Горный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2023 года № &&

О создании муниципального казенного учреждения
«Центр бухгалтерского обслуживания и материально-технического

обеспечения» городского округа ЗАТО п. Горный

В целях ведения централизованного материально-технического

обеспечения, своевременного и ритмичного обеспечения материальными

ресурсами, усиления контроля за расходованием муниципальных средств на

приобретение товарно-материальных ценностей администрации городского

округа ЗАТО п. Горный и ее муниципальных учреждений, руководствуясь

Г ражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом

Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 7-

ФЗ «О некоммерческих организациях» и от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений». Уставом городского округа

ЗАТО п. Горный, администрация городского округа ЗАТО п. Горный

постановляет:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Центр бухгалтерского

обслуживания и материально-технического обеспечения» городского округа

ЗАТО п. Горный (далее - Учреждение).

2. Назначить руководителем Учреждения Божко Алесю Сергеевну с

момента государственной регистрации Учреждения.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на

официальном сайте городского округа ЗАТО п. Горный .https://gorniy.75.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО п. Горный Т.В. Карнаух

https://gorniy.75.ru